Touto zmluvou sú upravené práva 

a povinnosti zmluvných strán pri jeho poskytovaní. 

Článok I. 

Výška finančného príspevku a spôsob jeho poskytnutia 

1. Poskytovateľ FP poskytne Prijímateľovi FP účelovo viazaný finančný príspevok jednorázovo 

na rok 2024 v celkovej sume 6 116,11 €  (slovom šesťtisícstošestnásť eur, jedenásť centov) v 

zmysle ustanovenia § 77 zákona o sociálnych službách. Finančný príspevok na rok 2024 je 

poskytnutý podľa  zákona o sociálnych službách a schválených finančných prostriedkov 

v rozpočte mesta na rok 2024 vo výške 42,77 €  na 1 PSS za každý, aj začatý mesiac.